www.winsemi.com Tel : 0755-82506288 Fax : 0755-82506299 A0/12 1/11
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
WSCK6081 Series Product Description
2.5A Buck PWM Switching Charger
特点 / Features 概述 / General Description
 最高 30V输入电压
 最大充电电流 2.5A
 高精度充饱检测电压：±25mV

WSCK6081 Series Product Description
2.5A Buck PWM Switching Charger
订购信息 / Ordering Information
产品型号
Part No.
封装外形
Package
芯片表面标识
Package Marking
充饱检测电压
VFLOAT(V)
涓流检测电压
VTRKL(V)
输入电源电压限制
VIN_USB_Limit(V)
WSCK6081A DFN3×3-10L
6081A
XXYMXX
4.200±25mV 2.85±150mV 4.35±150mV
WSCK6081B DFN3×3-10L
6081B
XXYMXX
4.350±25mV 2.85±150mV 4.52±150mV
WSCK6081C DFN3×3-10L
6081C
XXYMXX
4.400±25mV 2.85±150mV 4.52±150mV
引脚定义 / Pin Configuration
DFN3×3-10L
引脚描述 / Pin Description
引脚名称
Pin Name
引脚编号
Pin NO.
引脚描述
Pin Description
CHRG 1 充电指示灯
EN 2 充电功能使能端，不用时可悬空
TS 3 电池温度检测脚，不用时可悬空或接 VIN
BAT 4 电池输入端
SEN 5 充电电流设置脚；输出电流由外部电阻按公式计算得到：IOUT=50mV/Rs
SW 6 开关输出端
AVCC 7 模拟供电输入端
PMID 8/9 内部 OVP与充电控制连接端，外接 10uF电容；电容尽可能靠近 PMID
VIN 10 电源输入端
EPAD 11 芯片地
www.winsemi.com Tel : 0755-82506288 Fax : 0755-82506299 A0/12 3/11
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
WSCK6081 Series Product Description
2.5A Buck PWM Switching Charger
极限参数
（注 1） / Absolute Maximum Ratings
参数